様式第5号(第14条関係)

事業系一般廃棄物処理届

年　　月　　日

　　稲城市長　　　　　　殿

住所

氏名　　　　　　　　　印

法人にあっては、主たる事務所の所在地・名称・代表者の氏名

電話

　　稲城市廃棄物の処理及び再利用の促進に関する条例第32条第3項の規定により、事業系一般廃棄物の収集、運搬及び処分を受けたいので、下記のとおり届け出ます。

記

　1　排出期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　2　事業所の所在地

　3　廃棄物排出場所

　4　廃棄物の種類と排出量

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　可燃物1日平均　　　　kg

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　不燃物1日平均　　　　kg

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　 　　　kg

　備考　この申請書による排出量を審査し、廃棄物処理手数料決定の基礎とします。